お客様 各位                   平成３1年１月吉日

        株式会社ビバビーダメディカルライフ
                                           TEL:046-265-6685

保険料改定についてのご案内

拝啓 皆様におかれましては時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

また日頃当社保険事業には、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平素利用していただいている外国人向け医療・生命保険の保険料について、
諸般の事情により平成３１年４月 1 日以降お申し込み分から一部保険料の改定を
行うこととなりました。
以下の保険プランについて保険料が変更となりますので、ご案内いたします。

【VIVAMED-A】（医療付き生命保険）

保険期間 1 年プラン
 ・[新規申込] 18～55 歳  53,500 円 → 53,200 円（-300 円）
 ・[継続申込] 18～55 歳  59,600 円 → 59,300 円（-300 円）
 ・[継続申込] 56～60 歳  75,300 円 → 75,000 円（-300 円）

保険期間 2 ヶ月プラン
・18～55 歳  8,000 円 → 7,900 円（-100 円）

 保険期間 3 ヶ月プラン
・18～55 歳  12,200 円 → 12,100 円（-100 円）

 保険期間 6 ヶ月プラン
 ・18～55 歳  24,700 円 → 24,600 円（-100 円）

【VIVAMED-S】（医療付き生命保険《救援者費用保障付き》）

保険期間 1 年プラン
 ・[新規申込] 18～34 歳  56,300 円 → 56,000 円（-300 円）
 ・[継続申込] 18～34 歳  62,400 円 → 62,100 円（-300 円）
 ・[新規申込] 35～55 歳  62,300 円 → 62,000 円（-300 円）
 ・[継続申込] 35～55 歳  68,400 円 → 68,100 円（-300 円）
 ・[継続申込] 56～60 歳  99,900 円 → 99,600 円（-300 円）

保険期間 2 ヶ月プラン
・18～34 歳  8,500 円 → 8,400 円（-100 円）
・35～55 歳  9,500 円 → 9,400 円（-100 円）

 保険期間 3 ヶ月プラン
・18～34 歳  12,900 円 → 12,800 円（-100 円）

 ・35～55 歳  14,400 円 → 14,300 円（-100 円）
 保険期間 6 ヶ月プラン
 ・18～34 歳  26,100 円 → 26,000 円（-100 円）
 ・35～55 歳  29,100 円 → 29,000 円（-100 円）

【VIVAMED-30】（《国保・社保加入者向け》医療付き生命保険）

保険期間 1 年プラン
 ・[継続申込] 18～34 歳  34,500 円 → 34,600 円（+100 円）
 ・[継続申込] 35～55 歳  40,500 円 → 40,600 円（+100 円）
 ・[継続申込] 56～60 歳  72,000 円 → 72,100 円（+100 円）

【VIVALIFE-A,S】（生命保険）
 一括支払い・分割支払い共に一切変更はございません。

※尚、上記は全て一回払い時の保険料です。
分割払い時の保険料についても一部変更がありますので、詳しくは別紙の
新しい保険料金表をご確認下さいますようお願い致します。

宜しくご確認までお願い致します。ご不明な点は弊社までお尋ねください。
以上。